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Do wszystkich uczestnikéw postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego.
Dotyczy przetargu nieograniczonego na

Modernizacja placu zabaw w Parku Kuracyjnym w Ustroniu przy ul. Hutniczej w ramach zadania
»Utworzenie integracyjnych stref rekreacji”

Wptynety nastepujgce zapytania:
Pytanie nr1:

Czy Zamawiajgcy dopuszcza wykonanie piaskownicy w catosci z drewna modrzewiowego badZ sosnowego
(moduty/boki, stupki oraz siedziska desek)? Jezeli nie, czy dopuszcza wykonanie stupkéw profili stalowych o
przekroju kwadratowym 90 x 90 mm oraz desek z HDPE?.

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Zamawiajacy nie dopuszcza sie wykonania piaskownicy w cato$ci z drewna modrzewiowego, badZ sosnowego
z uwagi na mniejsza twardo$é materiatu niz w przyjetym rozwigzaniu tj. debu. Istniejgca piaskownica na placu
zbaw jest wykonana z drewna o specyficznym ksztatcie tj. ztozona jest z trzech szesciokgtnych piaskownic.
Jednym z wymagari dla nowego placu zabaw byto utrzymanie jej ksztaftu, formy i materiatu, dlatego nie
dopuszcza sie stosowania innych materiatéw w tym ptyt HDPE.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiajacy dopuszcza wykonanie paneli oraz siedziska bujaka z materiatu o parametrach wyzszych niz
ptyta HPL, tj. z ptyty HDPE? Czy rekojesci tego urzadzenia moga by¢ wykonane z plastiku, ktory jest
popularnie stosowany w tego typu urzadzeniach? Mozliwe jest zaproponowanie innego ksztattu bujaka,
nawigzujgcego do zwierzat wodnych, np. delina?

Odpowiedz na pytanie nr 2:

Zamawiajacy dopuszcza inny ksztatt bujaka nawigzujacego do zwierzat wodnych, a takze wykonanie paneli
i siedzisk z ptyty HDPE, przy czym nie dopuszcza wykonania rekojesci z plastiku.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiajacy dopuszcza wykonanie uchwytéw bujaka typu zétw w technologii réwnowaznej tj.ze stali
ocynkowanej i malowanej proszkowo lub ze stali nierdzewnej? Czy panel w ksztaicie z6twia moze byc¢
wykonany z ptyty HDPE, lepszej jakosciowo od ptyty HPL?

Odpowiedz na pytanie nr 3:

Zamawiajacy dopuszcza wykonanie panelu w ksztatcie zétwia z ptyty HDPE, a takze dopuszcza wykonanie
rekojesci ze stali nierdzewnej, badZ innego rozwigzania przy wczesniejszym przedstawieniu gwarancji na te
elementy zblizonej do tej zawartej w karcie produktu zastosowanego w projekcie.

Pytanie nr 4:

Zamawiajacy w pkt. 10 Projektu remontu i rozbudowy istniejacego placu zabaw w Parku Kuracyjnym w
Ustroniu przy ul. Hutniczej na dziatkach nr 217/4 i 259/2 umiescit nastgpujacy zapis:

,Wszystkie urzgdzenia wykonane maja by¢ ze stali i uzupetnione panelami HPL”

Natomiast w karcie hustawki wahadtowej (Zatgcznik nr A4 do SIWZ) istnieje opis:

,Urzadzenie to winno by¢ (...) wykonane z nastepujacych materiatéw: (...) 4 okragtych stupédw o érednicy 110
m, ktére winny byé wykonane z impregnowanego bezrdzeniowego drewna sosnowego klejonego (...)"

W zwigzku ze sprzecznymi zapisami prosimy o informacje, czy Zamawiajgcy oczekuje dostarczenia hustawki
wahadtowej podwdjnej o konstrukcji stalowej czy drewnianej. Czy Zamawiajagce dopuszcza wykonanie
zawiesia hustawki wahadtowej podwdjnej z materiatu o parametrach wyzszych od aluminium i polamidu tj.
ze stali nierdzewne;j?



Odpowiedz na pytanie nr 4:
Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie hustawki drewnianej o parametrach zgodnych z kartg produktu.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie réwnowaznej hustawki typu ,,orle gniazdo” sktadajacej sie z 4 ndg,
mieszczacej sie w strefie bezpiecznej wyznaczonej na rysunku nr A2 tj. Rozmieszczenie urzgdzen zabawowych
Projektu remontu i rozbudowy istniejgcego placu zabaw w Parku Kuracyjnym o wym. 8,1 x 3,1 m?

Czy Zamawiajacy dopuszcza wykonanie kosza siedziska w technologii réwnowazne;j tj. z liny propylenowej z
rdzeniem stalowym?

Odpowiedz na pytanie nr 5:

Zamawiajgcy dopuszcza rbwnowazne urzadzenia mieszczace sie w ramach istniejacych stref bezpiecznych
usytuowanych zgodnie z projektem. Nalezy tu nadmieni¢, iz na przedmiotowym placu zabaw projektowane
sg dwie hustawki oznaczona jako nr 5 i w tym przypadku przedstawiona hustawka typu ,orle gniazdo” nie
miesci sie w istniejgcych strefach bezpiecznych oraz hustawka oznaczona jako nr 7, ktéra w ogdle nie
przypomina proponowanego rozwigzania. Zgodnie z powyzszym Zamawiajacy nie dopuszcza zastosowania
przedstawionego rozwigzania w obu przypadkach.

Pytanie nr 6:

Czy $cianki oraz panele ALGEBRA, GRA W PARY, STOL DO PIASKU zestawu rekreacyjnego moga by¢ wykonae
w technologii réwnowaznej tj. z ptyty HDPE?

Odpowiedz na pytanie nr 6:

Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie paneli i $cianek w zestawie rekreacyjnym z ptyt HDPE jednoczesnie
zastrzegajac, aby zastosowane ww. ptyty nie byty gorsze, ani mniej trwalsze od projektowanych rozwigzan.

Pytanie nr 7:

Zamawiajacy w pkt. 10 Projektu remontu i rozbudowy istniejagcego placu zabaw w Parku Kuracyjnym w
Ustroniu przy ul. Hutniczej na dziatkach nr 217/4 i 259/2 umiescit nastepujgcy zapis:

»Wszystkie urzgdzenia wykonane majg by¢ ze stali i uzupetnione panelami HPL”

Natomiast w karcie rownowazni poziomej (Zatgcznik nr A11 do SIWZ) istnieje opis:

,Urzadzenie to winno by¢ (..) wykonane z: (..) belki (..) z laminowanego, gtadzonego drewna
zabezpieczonego przed gniciem {...)"

W zwigzku ze sprzecznymi zapisami prosimy o informacje, czy Zamawiajgcy oczekuje dostarczenia
réwnowazni poziomej o konstrukcji stalowej czy drewnianej.

Odpowiedz na pytanie nr 7:

Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie rownowazni drewnianej o parametrach zgodnych z kartg produktu.

Pytanie nr 8:

Prosimy o podanie tolerancji wymiaréw (5-20%) urzadzen w stosunku do podanych w projekcie.

Odpowiedz na pytanie nr 8:

Z uwagi na fakt, ze przedmiotowy plac zabaw zlokalizowany zostanie na istniejacych nawierzchniach i
projektowe urzadzenia byty odpowiednio dopasowywane do istniejgcych nawierzchni, nie ma mozliwosci
podania procentowej tolerancji wymiaréw w stosunku do podanych w projekcie. Wszystkie zmiany musza
zostaé¢ zatwierdzone przez Zamawiajacego i Projektanta, gdyz projekt tego placu zabaw otrzymat
odpowiednig decyzje zatwierdzong przez inne jednostki (w tym Konserwatora Zabytkéw) zezwalajacg na
wykonywanie ww. prac. Wszelkie zmiany wigza¢ sie bedg ze zmiang projektu.




